
Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete
Doboz, Kossuth tér 3. sz. Tel:/Fax: 268-765.

JEGYZŐKÖNYV

Készült Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. június hó 27-én
(csütörtökön) 14,00 órai kezdettel megtartott nyílt üléséről.

Az ülés helye: Községháza C épület tanácskozó terme

Jelen vannak: Simon István Tamás polgármester
Békési Mihály Tibor alpolgármester
Bondár Lajos képviselő
Hidvégi Julianna képviselő
Nagy Sándor képviselő

         Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző

Tanácskozási joggal megjelent az ülésen:
Sztojka Tibor a Dobozi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat elnöke
Szabó Tibor aljegyző
Zsigmond Károly, a Dobozi Általános Iskola igazgatója
Nagy Judit Gondozási Központ vezetője
Nagy Istvánné Mesekert Óvoda vezető helyettese
Dézsi Ferenc a Dobozi Víziközmű Társulat elnöke
Dr. Hajdú Antal r. ezredes, a Békéscsabai Rendőrkapitányság vezetője
Baku Zoltán r. zászlós, a Dobozi KMB csoport vezetője
Balog István r. törzszászlós, a Dobozi KMB csoport tagja

Meghívottak: Doboz Nagyközség Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzata szerint

Simon  István  Tamás  polgármester: Üdvözlöm  a  megjelenteket.  A  jelenléti  ív  alapján
megállapítom, hogy a nyílt Képviselő-testületi ülés határozatképes. A kiküldött napirendi javaslatot
szeretném  kiegészíteni  három  további  napirendi  ponttal,  12.  napirendi  pontként  a  Gondozási
Központ  alapító  okiratának,  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatának,  a  Bölcsőde  szakmai
programjának módosítása; Dobozi Közösségi Ház és Könyvtár alapító okiratának, és Szervezeti és
Működési  Szabályzatának  módosítása,  13.  napirendi  pontként  Doboz-Szanazugi  köteles  komp
felújítására  benyújtandó  pályázat,  és  továbbá  14.  napirendi  pontként  a  Békés  Megyei
Rendőr-főkapitányság  Dobozi  KMB  irodája  részére  ajándékozott  használt  számítástechnikai
eszközökről  szóló  megállapodás  módosítása.  Zárt  ülésen  javaslom  megtárgyalni  a  kiküldött
napirendi javaslat szerinti napirendi pontokat Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
46.§ (2) bekezdése alapján.

Amennyiben nincs kérdés, más vélemény, javaslat, kérem, szavazzunk a napirendi javaslatról.

A polgármester ezt  követően a Képviselő-testület  nyílt  és  zárt  ülésének napirendjére a
következő javaslatot tette: 
Nyílt ülés
1.) Jelentés a lejárt határidejű határozatokról
     Előadó: Simon István Tamás polgármester

2.) Beszámoló Doboz Nagyközség közbiztonsági helyzetéről
     Előadó: Dr. Hajdú Antal r.ezredes



3.)  Mesekert  Óvoda  nevelési  munkát  közvetlenül  segítő  alkalmazottak  létszámának
meghatározása,  Doboz Nagyközség Önkormányzata  Képviselő-testülete  12/2013.  (VI.28.)
önkormányzati rendelet-tervezete az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 9/2013.
(III.29.)  önkormányzati  rendelettel  módosított  2/2013.  (II.15.)  önkormányzati  rendelet
módosításáról

      Előadó: Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző
                   
4.) Mesekert Óvoda vezetésével kapcsolatos feladatok ellátása 
      Előadó: Simon István Tamás polgármester

5.) Dobozi Óvár Szolgáltató Kft. gazdálkodásával kapcsolatos döntés
      Előadó: Simon István Tamás polgármester

6.) Mesekert Óvoda maximális csoportlétszám túllépésének engedélyezése
      Előadó: Simon István Tamás polgármester

7.) Mesekert Óvoda óvodai csoportok számának meghatározása
      Előadó: Simon István Tamás polgármester

8.) Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása
      Előadó: Simon István Tamás polgármester

9.) 2013. II. félévi munkaterv
      Előadó: Simon István Tamás polgármester

10.) Települési értéktár és értéktár bizottság létrehozása
      Előadó: Simon István Tamás polgármester

11.) Döntés a civil szervezetek támogatására beadott kérelemről
      Előadó: Simon István Tamás polgármester

12.) Gondozási Központ alapító okiratának, Szervezeti és Működési Szabályzatának, a Bölcsőde
szakmai programjának módosítása;  Dobozi  Közösségi Ház és Könyvtár alapító okiratának,
Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása

      Előadó: Simon István Tamás polgármester

13.) Doboz-Szanazugi köteles komp felújítására benyújtandó pályázat
      Előadó: Simon István Tamás polgármester

14.) Békés Megyei Rendőr-főkapitányság Dobozi KMB irodája részére ajándékozott használt
számítástechnikai eszközökről szóló megállapodás módosítása

Előadó: Simon István Tamás polgármester

15.) Bejelentések

16.) Kérdések, interpellációk

Zárt ülés: 
1. ) Doboz Nagyközségért Emlékérem adományozása

Előadó: Simon István Tamás polgármester

2.) Lipták Edit kérelme
Előadó: Simon István Tamás polgármester
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3.) Köztemetés elbírálása
Előadó: Simon István Tamás polgármester

4.) Bejelentések

5.) Kérdések, interpellációk

A Képviselő-testület  5  jelenlévő képviselőből  5  igen  szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
módosított napirendi javaslatot elfogadta.

Az I. napirendi pont tárgyalása:

Az I. napirendi pont tárgya Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Írásos jelentés mellékelve.

Simon István Tamás polgármester: Nem kívánom kiegészíteni.  Megkérem elnök asszonyt,
ismertesse a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság véleményét.

Hidvégi Julianna képviselő,       a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságunk a
lejárt határidejű határozatokról szóló jelentést az előterjesztés szerinti tartalommal egyhangúlag
elfogadta és elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérem  a  Képviselő-testületet,  hogy  szavazzunk  a
jelentésről az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal.

A Képviselő-testület  5  jelenlévő képviselőből  5  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

105/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  határozat
mellékletét  képező  lejárt  határidejű  határozatok  végrehajtásáról  szóló
jelentést elfogadja.

A II. napirendi pont tárgyalása:

A II. napirendi pont tárgya: Beszámoló Doboz Nagyközség közbiztonsági helyzetéről

A napirendi pont előadója: Dr. Hajdú Antal r.ezredes 

Írásos előterjesztés mellékelve.

Simon István Tamás polgármester:  Köszöntöm a megjelent  vendégeket,  elsősorban Hajdú
Antal  rendőrezredes,  rendőrségi  főtanácsost.  Átadom a  szót  dr.  Hajdú  Antal  ezredes  úrnak,
amennyiben ki kívánja egészíteni a beszámolóját.
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Dr. Hajdú Antal rendőrezredes:  Nem kívánom kiegészíteni, hiszen a beszámoló részletesen
tartalmazza a 2012. évi adatokat. Nem volt olyan bűncselekmény, amely veszélyeztette volna a
közbiztonságot.  Folyamatosan  tartjuk  a  kapcsolatot  a  polgárőrséggel,  illetve  az
önkormányzattal.  Köszönetet  mondok  a  Képviselő-testületnek  az  együttműködésért  a  helyi
rendőrök munkáját illetően. Amennyiben kérdésük van állok a rendelkezésükre.

Simon István Tamás polgármester: Van-e kérdés a Kapitány úrhoz?

Békési  Mihály  Tibor képviselő,  alpolgármester:  Én  is  azt  látom,  hogy nincs  különösebb
bűncselekmény  Dobozon,  a  rendőrök  is  jelen  vannak  a  közterületen.  Nem  tapasztalok
terménylopást a Doboz külterületén  lévő földeken. Hajnalban Békéscsaba felé tapasztalható,
hogy a kerékpárosok az úton kerékpároznak nem a kerékpárúton, ez már inkább Doboz határán
túl jellemző. És egyúttal köszönetemet szeretném kifejezni a rendőrségnek.

Dr.  Hajdú  Antal  rendőrezredes: Önmagáért  beszél  a  dolog,  ki  kell  oda  állnunk  minden
napszakban,  hogy  felhívjuk  a  figyelmet  a  helyes  közlekedésre.  De  már  a  kerékpárosok  is
ütköznek egymással, természetesen kisebb súlyú balesetek esnek meg így, rengeteg a keresztező
forgalom.

Simon István  Tamás  polgármester:  Megadom a  szót  a  bizottsági  vélemény  ismertetésére
Hidvégi Julianna elnök asszonynak.

Hidvégi  Julianna képviselő,     a Pénzügyi  és  Ügyrendi  Bizottság elnöke: A bizottságunk a
beszámolót megtárgyalta, és egyhangúlag továbbtárgyalásra javasolta a Képviselő-testületnek.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy döntsünk a beszámoló
elfogadásáról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal.

A Képviselő-testület  5  jelenlévő képviselőből  5  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

106/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  elfogadja  a
Békéscsabai  Rendőrkapitányság  Doboz  közbiztonsági  helyzetéről  szóló
2012. évi beszámolót, mely a határozat mellékletét képezi. 

Határidő: 2013. július 5.
Felelős: Simon István Tamás polgármester

Simon István Tamás polgármester: Kiegészítésképpen annyit mondanék, hogy szeretnénk, ha a hét
minden napján lenne szolgálatban rendőr, természetesen megfelelő díjazás mellett. Köszönöm minden
dobozi és nem dobozi rendőr munkáját. További sok sikert kívánok.

Baku  Zoltán  rendőrzászlós,  csoportvezető:  Szeretném megköszönni  az  önkormányzatnak,  hogy
segített helyrehozni a rendőrség udvarát, és az ajándékozott számítógépet is.

A III. napirendi pont tárgyalása:

A  III.  napirendi  pont  tárgya:  Mesekert  Óvoda  nevelési  munkát  közvetlenül  segítő
alkalmazottak  létszámának  meghatározása,  Doboz  Nagyközség  Önkormányzata
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Képviselő-testülete 12/2013. (VI.28.) önkormányzati  rendelet-tervezete az önkormányzat
2013.  évi  költségvetéséről  szóló  9/2013.  (III.29.)  önkormányzati  rendelettel  módosított
2/2013. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról.

A napirendi pont előadója: Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző

Az írásos előterjesztés mellékelve.

Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző: A köznevelési törvény 2. melléklete szeptember 1-től
lesz  hatályos,  melyben  az  államilag  finanszírozott  létszám  bővül  az  előterjesztés  szerinti
létszámmal. A normatíva megigénylésére rendelkezésre álló idő rövid volt, és a törvény szerinti
létszámra igényelte  meg az  önkormányzat  az  állami  támogatást.  Az  intézményvezetőnek az
elkövetkező 1-2 hónap alatt  kell  gondoskodnia  az  állások betöltéséről,  a  munkaterv alapján
várhatóan  szeptemberben lesz  már  testületi  ülés,  amikor  már  alkalmazni  kellene  a  felsorolt
személyeket.  A költségvetési  rendelet  létszám táblázata  módosulna  így,  valamint  az  Óvoda
személyi  juttatásának,  illetve  a  járulékok  előirányzata  változna  az  intézményfinanszírozás
terhére.  Az önkormányzatnál  az  intézményfinanszírozás forrása jelen esetben működési  célú
támogatásértékű  bevétel,  amennyiben  megérkezik  a  MÁK  értesítője,  az  előirányzatot
módosítani  kell  majd,  miszerint  az  állami  normatívák  összege  nő,  illetve  a  működési  célú
támogatásértékű bevételek előirányzata csökken.

Simon  István  Tamás  polgármester:  Megtárgyalta  a  Pénzügyi  és  Ügyrendi  Bizottság  is,
megadom a szót a bizottság véleményének ismertetésére.

Hidvégi  Julianna  képviselő,     a  Pénzügyi  és  Ügyrendi  Bizottság  elnöke: A bizottságunk
megtárgyalta  a  költségvetési  rendelet  módosítását,  egyhangúlag  elfogadta  és  elfogadásra
javasolta.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy döntsünk a 2013. évi
költségvetés módosításáról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal.

A Képviselő-testület  5  jelenlévő  képviselőből  5  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –
elfogadta a 12/2013. (VI.28.) önkormányzati rendeletét: 

12/2013.(VI.28.) önkormányzati rendelet

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete megalkotja Doboz
Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  12/2013.  (VI.28.)
önkormányzati rendeletét az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló
9/2013.  (III.28.)  önkormányzati  rendelettel  módosított  2/2013.  (II.15.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Az  önkormányzati  rendelet  teljes  szövegét  ezen  jegyzőkönyv  melléklete
tartalmazza.

A IV. napirendi pont tárgyalása:

A IV. napirendi pont tárgya: Mesekert Óvoda vezetésével kapcsolatos feladatok ellátása

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester
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Az írásos előterjesztés mellékelve.

Simon  István  Tamás  polgármester: Az  önkormányzat  pályázatot  írt  ki,  de  nem  akadt
egyetlenegy pályázó sem. A jogszabályoknak megfelelően javaslom, hogy kérjük fel  Pujuné
Deme Anita Esztert erre a feladatra, aki az elmúlt évben is vezette az intézményt.

Simon István Tamás polgármester: Amennyiben nincs kérdés, kérem a bizottságok elnökeit,
hogy ismertessék bizottságuk véleményét. 

Bondár  Lajos  képviselő,  a  Szociális  és  Gyermek  Ügyek  Bizottsága  tagja:  A Bizottság
megtárgyalta  az  előterjesztést,  és  egyhangúlag  elfogadta  és  elfogadásra  javasolta  a
Képviselő-testületnek a határozati javaslatot.

Hidvégi  Julianna  képviselő,     a  Pénzügyi  és  Ügyrendi  Bizottság  elnöke: A bizottságunk
megtárgyalta az előterjesztést,  és egyhangúlag elfogadta és elfogadásra javasolta a határozati
javaslatot.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérem  a  Képviselő-testületet,  hogy  szavazzunk  az
előterjesztésben kiküldött határozati javaslatról, annak változatlan formájáról.

A  Képviselő-testület  5  jelenlévő  képviselőből  5  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül
-elfogadta a következő határozatot:

107/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a Mesekert
Óvoda vezetésével kapcsolatos feladatok ellátására a szervezeti és működési
szabályzatban meghatározott helyettesítés rendjében foglaltak szerint Pujuné
Deme  Anita  Esztert  (Békéscsaba,  1973.05.02.  a.n.:  Cser  Eszter)  2013.
augusztus 1. napjától a vezető óvónői munkakör betöltésére kiírt pályázati
eljárás eredményes befejezéséig, de legfeljebb 2014. július 31. napjáig. 

Határidő: azonnal
Felelős: Simon István Tamás polgármester

Az V. napirendi pont tárgyalása:

Az V. napirendi pont tárgya: Dobozi Óvár Szolgáltató Kft. gazdálkodásával kapcsolatos döntés
 
A napirendi pont előadója:  Simon István Tamás polgármester

Az írásos előterjesztés mellékelve.

Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérdezem  Megyeri  Lajos  ügyvezető  urat  kívánja-e
kiegészíteni az előterjesztést.

Megyeri Lajos a Dobozi Óvár Szolgáltató Kft ügyvezetője: Nem kívánom kiegészíteni.

Simon  István  Tamás  polgármester: Megadom  a  szót  a  Pénzügyi  és  Ügyrendi  Bizottság
véleményének az ismertetésére.
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Hidvégi Julianna, képviselő,     a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságunk az
előterjesztést  megtárgyalta,  és  egyhangúlag  elfogadta  és  elfogadásra  javasolta  a  határozati
javaslatot a Képviselő-testületnek.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon  István  Tamás  polgármester: Kérem  a  Képviselő-testületet,  hogy  szavazzunk  a
határozati javaslatról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal. 

A Képviselő-testület 5 jelenlévő képviselőből 5 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül elfogadta
az alábbi határozatot:

     108/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete,  mint  a  Dobozi
Óvár  Szolgáltató  Kft.  100  %-os  tulajdonosa  dönt  abban,  hogy  a  Kft  a
bevételei  terhére  legfeljebb  bruttó  1.500.000,-  forintért  a  hatékony
gazdálkodás  érdekében  bálázó  gépet  szerezzen  be.  A Képviselő-testület
megbízza  a  polgármestert,  hogy  a  Képviselő-testület  döntéséről  értesítse
Megyeri Lajos ügyvezetőt. 

Határidő: 2013. július 31.
Felelős: Simon István Tamás polgármester

A VI. napirendi pont tárgyalása:

A  VI.  napirendi  pont  tárgya: Mesekert  Óvoda  maximális  csoportlétszám  túllépésének
engedélyezése
 
A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Az írásos előterjesztés mellékelve.

Simon István Tamás polgármester:  Nem kívánom kiegészíteni, megadom a szót a bizottsági
vélemények ismertetésére, először a Szociális és Gyermek Ügyek Bizottságának.

Bondár  Lajos  képviselő,  a  Szociális  és  Gyermek  Ügyek  Bizottsága  tagja:  A Bizottság
megtárgyalta  az  előterjesztést,  és  egyhangúlag  elfogadta  és  elfogadásra  javasolta  a
Képviselő-testületnek a határozati javaslatot.

Hidvégi Julianna, képviselő,     a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságunk az
előterjesztést  megtárgyalta,  és  egyhangúlag  elfogadta  és  elfogadásra  javasolta  a  határozati
javaslatot a Képviselő-testületnek.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon  István  Tamás  polgármester: Kérem  a  Képviselő-testületet,  hogy  szavazzunk  a
határozati javaslatról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal.

A Képviselő-testület 5 jelenlévő képviselőből 5 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül elfogadta
az alábbi határozatot:
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109/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  nemzeti
köznevelésről  szóló  2011.  évi  CXC.  törvény  4.  melléklete  és  a  25.§  (7)
bekezdése  alapján  engedélyezi  a  Mesekert  Óvodában  a  maximális
csoportlétszámok (30 fő) 20 %-os túllépését  a Ficánka,  Süni,  Mazsola és
Micimackó csoportban a 2013/2014-es nevelési évre a határozat mellékletét
képező kérelem alapján.
A  Képviselő-testület  megbízza  a  polgármestert,  hogy  a  határozat
végrehajtása érdekében tegye meg a szükséges intézkedéseket.

Határidő: azonnal
Felelős: Simon István Tamás polgármester
              Pujuné Deme Anita fk óvodavezető

A VII. napirendi pont tárgyalása: 

A VII. napirendi pont tárgya: Mesekert Óvoda óvodai csoportok számának meghatározása

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Az írásos előterjesztés mellékelve.

Simon István Tamás polgármester: Nem kívánom kiegészíteni.

Simon István Tamás polgármester:  Megadom a szót a bizottsági vélemények ismertetésére,
először a Szociális és Gyermek Ügyek Bizottságának.

Bondár  Lajos,  képviselő,  a  Szociális  és  Gyermek  Ügyek  Bizottsága  tagja:  A Bizottság
megtárgyalta az előterjesztést, és egyhangúlag elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek a
határozati javaslatot.

Hidvégi Julianna, képviselő,     a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságunk az
előterjesztést  megtárgyalta,  egyhangúlag  elfogadta  és  elfogadásra  javasolta  a
Képviselő-testületnek a határozati javaslatot.

Kérdés, vélemény más javaslat nem volt.

Simon István Tamás polgármester: Kérem, szavazzunk a határozati javaslatról az előterjesztés
szerinti változatlan tartalommal.

A Képviselő-testület 5 jelenlévő képviselőből 5 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül elfogadta
az alábbi határozatot.

110/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  nemzeti
köznevelésről  szóló  2011.  évi  CXC.  törvény  83.§  (1  bekezdés  d)  pontja
alapján a 2013/2014-es nevelési  évben indítható óvodai  csoportok számát
ötben határozza meg. 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert és az intézményvezetőt, hogy
a határozat végrehajtása érdekében tegye meg a szükséges intézkedéseket.

8



Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester
              Pujuné Deme Anita fk óvodavezető

A VIII. napirendi pont tárgyalása:

A VIII. napirendi pont tárgya: Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Az előterjesztés mellékelve.

Simon  István  Tamás  polgármester:  Nem  kívánom  kiegészíteni,  átadom  a  szót  jegyző
asszonynak, aki pontosítani szeretné a határozati javaslatot.

Hrabovszkiné  Dandé  Szidónia  jegyző:  A  határozati  javaslat  kiegészülne  az  alábbi
szövegrésszel:  „és  egyúttal  a 181/2010.  (X.13.)  határozatával  elfogadott  „Helyzetelemzés és
intézkedési  terv  az  esélyegyenlőtlenségek  csökkentésére  Doboz  Nagyközségben”  hatályát
veszti.”

Simon István Tamás polgármester:  Megadom a szót a bizottsági vélemények ismertetésére,
először a Szociális és Gyermek Ügyek Bizottságának.

Bondár  Lajos,  képviselő,  a  Szociális  és  Gyermek  Ügyek  Bizottsága  tagja:  A Bizottság
megtárgyalta az előterjesztést, és egyhangúlag elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek a
határozati javaslatot.

Hidvégi Julianna, képviselő,     a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság  elnöke: A bizottságunk az
előterjesztést   megtárgyalta  és  egyhangúlag  elfogadta  és  elfogadásra  javasolta  a  határozati
javaslatot a Képviselő-testületnek.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon  István  Tamás  polgármester: Kérem,  szavazzunk  a  szóban  pontosított  határozati
javaslatról. 

A Képviselő-testület 5 jelenlévő képviselőből 5 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül elfogadta
az alábbi határozatot:

111/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy
elfogadja a határozat mellékletét képező Helyi Esélyegyenlőségi Programot
és egyúttal a 181/2010. (X.13.) határozatával elfogadott „Helyzetelemzés és
intézkedési  terv  az  esélyegyenlőtlenségek  csökkentésére  Doboz
Nagyközségben” hatályát veszti.  

Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester

A Helyi Esélyegyenlőségi Program teljes szövegét a jegyzőkönyvhöz csatolt
CD tartalmazza.
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A IX. napirendi pont tárgyalása:

A IX. napirendi pont tárgya: Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. II.
félévi munkaterve 

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Az írásos anyag mellékelve.

Simon  István  Tamás  polgármester:  Nem  kívánom  kiegészíteni,  átadom  a  szót  jegyző
asszonynak, aki pontosítani szeretné a munkaterv-tervezetet.

Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző: A szeptemberi ülésen a 2. napirendi pont helyesen az
alábbi:  „Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  13/2013.  (IX.13.)
önkormányzati  rendelet-tervezete az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 12/2013.
(VI.28.) és 9/2013. (III.29.) önkormányzati rendelettel módosított 2/2013. (II.15) önkormányzati
rendelet módosításáról”.

Simon  István  Tamás  polgármester:  Megadom  a  szót  a  Pénzügyi  és  Ügyrendi  Bizottság
elnökének a bizottság véleményének az ismertetésére.

Hidvégi  Julianna,  képviselő,     a  Pénzügyi  és  Ügyrendi  Bizottság  elnöke: a  bizottságunk
megtárgyalta  és  egyhangúlag  elfogadta  és  elfogadásra  javasolta  a  munkatervet  a
Képviselő-testületnek. 

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy szavazzunk a szóban
kiegészített munkatervről egyébként az előterjesztés szerinti tartalommal.

A Képviselő-testület  5  jelenlévő képviselőből  5  igen  szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

112/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  elfogadja  a
határozat melléklete szerinti 2013. II. félévi munkatervét.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester
              Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző

A X. napirendi pont tárgyalása:

A X. napirendi pont tárgya: Települési értéktár és értéktár bizottság létrehozása

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Az előterjesztés mellékelve.

Simon István Tamás polgármester:  Az aljegyző úr részletesen taglalta az előterjesztésben a
települési  értéktárt  és  értéktár  bizottságot.  A jogszabály  lehetőséget  nyújt  számunkra,  hogy
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értékeinket  feltérképezzük,  azokat  is,  amelyeket  egyébként  nem  vennénk  figyelembe.
Remélhetőleg 20 év múlva is ez a határozat jelentős lesz. A bizottsági üléseken hosszú vita folyt
erről a tárgyról. A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság tegnapi ülésén megtárgyalta és meghozta
javaslatát, kérem Hidvégi Julianna elnök asszonyt, hogy ismertesse azt.

Hidvégi  Julianna,  képviselő,     a  Pénzügyi  és  Ügyrendi  Bizottság  elnöke: A Pénzügyi  és
Ügyrendi  Bizottság  támogatja a Dobozi  Értéktár  létrehozását,  és egyben a Dobozi  Értéktár
Bizottságának létrehozását. Bizottsági tagnak javasolja a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság: 

Bondár Lajos Doboz, Március 15. u. 2/A szám alatti lakost,
Dézsi Ferenc Doboz, Zsibongó u. 40. szám alatti lakost,
Hidvégi Julianna Doboz, Templom u. 5/a szám alatti lakost,
Nagy Sándor Doboz, Rákóczi u. 9. szám alatti lakost.
Nagy Zsuzsanna Doboz, Rákóczi u. 25. szám alatti lakost,
Óréné Szabó Erzsébet Doboz, Lehel u. 10. szám alatti lakost,
Szabó Tibor Doboz, Dózsa u. 6. szám alatti lakost,
Sztojka Tibor Doboz, Kodály u. 9. szám alatti lakost,
ifj. Zsigmond Károly, Doboz, Templom u. 5/a szám alatti lakost.

Simon István Tamás polgármester: Kérdezem, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye, más
javaslata.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon István Tamás polgármester: Amennyiben további kérdés, vélemény nincs, kérem, hogy
szavazzunk a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság által ismertetett határozati javaslatról. Javaslom,
hogy  egyenként  szavazzunk  a  Bizottság  által  javasolt  személyekről.  Először  szavazzunk  a
Dobozi Értéktár Bizottság létrehozásáról.

A Képviselő-testület  5  jelenlévő  képviselőből  5  igen  szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –
elfogadta a következő határozatot.

113/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  kinyilvánítja
szándékát  a  Dobozi  Értéktár  létrehozására,  egyben  létrehozza  a  9  tagú
Dobozi Értéktár Bizottságot. 

Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester

Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérem,  hogy  szavazzunk  a  Bizottság  tagjairól,  hogy
„Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 9 tagú Dobozi  Értéktár  Bizottság
tagjává választja Bondár Lajos Doboz, Március 15. u. 2/A szám alatti lakost.”

Bondár Lajos képviselő: Személyes érintettség miatt kérem a kizárásomat a döntéshozatal alól.

A Képviselő-testület 5 jelenlévő képviselőből 4 igen szavazattal 1 tartózkodással a következő
határozatot hozta:

114/2013.(VI. 27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  Bondár  Lajos
képviselőt  –  Bondár  Lajos  Dobozi  Értéktár  Bizottság tagjának választására
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vonatkozóan -  a Mötv.  49.§-ának (1) bekezdése alapján a döntéshozatalból
kizárja.

Ezt követően Simon István Tamás polgármester szavazásra szólította fel a képviselőket a szóban
ismertetett határozati javaslatra vonatkozóan.

A Képviselő-testület  5  jelenlévő képviselőből  4  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

115/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  9  tagú  Dobozi
Értéktár Bizottság tagjává választja Bondár Lajos Doboz, Március 15. u. 2/A
szám alatti lakost.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester

Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérem,  szavazzunk  az  alábbi  határozati
javaslatról: „Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 9 tagú Dobozi
Értéktár Bizottság tagjává választja Dézsi Ferenc Doboz, Zsibongó u. 40. szám alatti
lakost.”
A Képviselő-testület  5  jelenlévő képviselőből  5  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

116/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  9  tagú  Dobozi
Értéktár Bizottság tagjává választja Dézsi  Ferenc Doboz,  Zsibongó u.  40.
szám alatti lakost.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester

Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérem,  hogy  szavazzunk  a  Bizottság  tagjairól,  hogy
„Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 9 tagú Dobozi  Értéktár  Bizottság
tagjává választja Hidvégi Julianna Doboz, Templom u. 5/a szám alatti lakost.”

Hidvégi Julianna képviselő: Személyes érintettség miatt kérem a kizárásomat a személyemre
és ifj Zsigmond Károly személyére vonatkozó döntéshozatal alól.

A Képviselő-testület 5 jelenlévő képviselőből 4 igen szavazattal 1 tartózkodással a következő
határozatot hozta:

117/2013.(VI. 27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  Hidvégi  Julianna
képviselőt  –  Hidvégi  Julianna  és  ifj.  Zsigmond  Károly  Dobozi  Értéktár
Bizottság  tagjának  választására  vonatkozóan  -  a  Mötv.  49.§-ának  (1)
bekezdése alapján a döntéshozatalból kizárja.

Ezt követően Simon István Tamás polgármester szavazásra szólította fel a képviselőket a szóban
ismertetett határozati javaslatra vonatkozóan.
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A Képviselő-testület  5  jelenlévő képviselőből  4  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

118/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  9  tagú  Dobozi
Értéktár Bizottság tagjává választja Hidvégi Julianna Doboz, Templom u. 5/a
szám alatti lakost.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester

Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérem,  hogy  szavazzunk  a  Bizottság  tagjairól,  hogy
„Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 9 tagú Dobozi  Értéktár  Bizottság
tagjává választja Nagy Sándor Doboz, Rákóczi u. 9. szám alatti lakost.”

Nagy Sándor képviselő: Személyes érintettség miatt kérem a kizárásomat a saját személyemre
és Nagy Zsuzsanna személyére vonatkozó döntéshozatal alól.

A Képviselő-testület 5 jelenlévő képviselőből 4 igen szavazattal 1 tartózkodással a következő
határozatot hozta:

119/2013.(VI. 27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  Nagy  Sándor
képviselőt  –  Nagy  Sándor  és  Nagy  Zsuzsanna  Dobozi  Értéktár  Bizottság
tagjának választására vonatkozóan - a Mötv. 49.§-ának (1) bekezdése alapján a
döntéshozatalból kizárja.

Ezt követően Simon István Tamás polgármester szavazásra szólította fel a képviselőket a szóban
ismertetett határozati javaslatra vonatkozóan.

A Képviselő-testület  5  jelenlévő képviselőből  4  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

120/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  9  tagú  Dobozi
Értéktár Bizottság tagjává választja Nagy Sándor Doboz, Rákóczi u. 9. szám
alatti lakost.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester

Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérem,  hogy  szavazzunk  a  Bizottság  tagjairól,  hogy
„Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 9 tagú Dobozi  Értéktár  Bizottság
tagjává választja Nagy Zsuzsanna Doboz, Rákóczi u. 25. szám alatti lakost.”

A Képviselő-testület  5  jelenlévő képviselőből  4  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

121/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat
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Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  9  tagú  Dobozi
Értéktár Bizottság tagjává választja Nagy Zsuzsanna Doboz, Rákóczi u. 25.
szám alatti lakost.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester

Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérem,  hogy  szavazzunk  a  Bizottság  tagjairól,  hogy
„Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 9 tagú Dobozi  Értéktár  Bizottság
tagjává választja Óréné Szabó Erzsébet Doboz, Lehel u. 10. szám alatti lakost.”

A Képviselő-testület  5  jelenlévő képviselőből  5  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

122/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  9  tagú  Dobozi
Értéktár Bizottság tagjává választja Óréné Szabó Erzsébet Doboz, Lehel u.
10. szám alatti lakost.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester

Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérem,  hogy  szavazzunk  a  Bizottság  tagjairól,  hogy
„Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 9 tagú Dobozi  Értéktár  Bizottság
tagjává választja Szabó Tibor Doboz, Dózsa u. 6. szám alatti lakost.”

A Képviselő-testület  5  jelenlévő képviselőből  5  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

123/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  9  tagú  Dobozi
Értéktár Bizottság tagjává választja Szabó Tibor Doboz, Dózsa u. 6. szám
alatti lakost.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester

Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérem,  hogy  szavazzunk  a  Bizottság  tagjairól,  hogy
„Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 9 tagú Dobozi  Értéktár  Bizottság
tagjává választja Sztojka Tibor Doboz, Kodály u. 9. szám alatti lakost.”

A Képviselő-testület  5  jelenlévő képviselőből  5  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

124/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  9  tagú  Dobozi
Értéktár Bizottság tagjává választja Sztojka Tibor Doboz, Kodály u. 9. szám
alatti lakost.

Határidő: értelem szerint

14



Felelős: Simon István Tamás polgármester

Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérem,  hogy  szavazzunk  a  Bizottság  tagjairól,  hogy
„Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 9 tagú Dobozi  Értéktár  Bizottság
tagjává választja ifj. Zsigmond Károly, Doboz, Templom u. 5/a szám alatti lakost.”

A Képviselő-testület  5  jelenlévő képviselőből  4  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

125/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  9  tagú  Dobozi
Értéktár Bizottság tagjává választja ifj. Zsigmond Károly, Doboz, Templom
u. 5/a szám alatti lakost.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester

Simon  István  Tamás  polgármester:  Gratulálok  a  bizottsági  tagoknak,  reméljük,  hogy  az
Országgyűlés emellé a munka mögé pénzt is csoportosít.

A XI. napirendi pont tárgyalása:

A XI. napirendi pont tárgya: Döntés a civil szervezetek támogatására beadott kérelemről

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Az írásos előterjesztés mellékelve.

Simon István Tamás polgármester: Kérem a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnökét, hogy
ismertesse a bizottság véleményét. 

Hidvégi Julianna, képviselő,     a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságunk az
előterjesztést  megtárgyalta  és  egyhangúlag  50.000,-  forint  támogatást  javasolt  a  Dobozi
Szabadidős és Mozgáskultúra Közhasznú Egyesület javára.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérem  a  Képviselő-testületet,  hogy  szavazzunk  a
Pénzügyi  és  Ügyrendi  Bizottság  javaslatáról  az  alábbiak  szerint:  „Doboz  Nagyközség
Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  Dobozi  Szabadidős  és  Mozgáskultúra  Közhasznú
Egyesületet 50.000,- forint támogatásban részesíti a szervezet által beadott pályázat alapján az
államháztartáson kívüli pénzeszközátadás terhére nevezési díjra, könyvelői költségre, banki és
postai költségre.”

A Képviselő-testület  5  jelenlévő  képviselőből  5  igen  szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül-  a
következő határozatot hozta:

126/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  Dobozi
Szabadidős  és  Mozgáskultúra  Közhasznú  Egyesületet  50.000,-  forint
támogatásban  részesíti  a  szervezet  által  beadott  pályázat  alapján  az

15



államháztartáson kívüli pénzeszközátadás terhére nevezési díjra, könyvelői
költségre, banki és postai költségre.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester

 A XI. napirendi pont tárgyalása:
A XII. napirendi pont tárgya: Gondozási Központ alapító okiratának, Szervezeti és Működési

Szabályzatának,  a  Bölcsőde  szakmai  programjának módosítása;  Dobozi  Közösségi  Ház  és
Könyvtár alapító okiratának, Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Az írásos előterjesztés mellékelve.

Simon István Tamás polgármester: Nem kívánom kiegészíteni. Megadom a szót a bizottsági
vélemények ismertetésére, először a Szociális és Gyermek Ügyek Bizottságának.

Bondár  Lajos,  képviselő,  a  Szociális  és  Gyermek  Ügyek  Bizottsága  tagja:  A Bizottság
megtárgyalta az előterjesztést, és egyhangúlag elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek a
határozati javaslatokat.

Hidvégi Julianna, képviselő,     a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságunk az
előterjesztést   megtárgyalta  és  egyhangúlag  elfogadta  és  elfogadásra  javasolta  a  határozati
javaslatokat a Képviselő-testületnek.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon  István  Tamás  polgármester: Kérem,  szavazzunk  az  első  határozati  javaslatról  az
előterjesztés szerinti változatlan tartalommal.

A Képviselő-testület 5 jelenlévő képviselőből 5 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül elfogadta
az alábbi határozatot:

127/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  elfogadja  a
Gondozási Központ határozat mellékletét képező alapító okiratát módosító
okiratot, az egységes alapító okiratot, a módosított Szervezeti és Működési
Szabályzatot,  és  a  Bölcsőde  módosított  szakmai  programját.  A
Képviselő-testület  megbízza  a  jegyzőt,  hogy  a  határozat  végrehajtása
érdekében tegye meg a szükséges intézkedéseket.
Határidő: 2013. július 31.
Felelős: Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző
A Szervezeti és Működési Szabályzat, valamint a szakmai programok teljes
szövegét a jegyzőkönyvhöz csatolt CD tartalmazza.

Simon  István  Tamás  polgármester: Kérem,  szavazzunk  a  második,  az  alábbiak  szerint
kiegészített  határozati  javaslatról:  „Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete
elfogadja a Dobozi Közösségi Ház és Könyvtár határozat mellékletét képező alapító okiratát
módosító  okiratot,  az  egységes  alapító  okiratot,  és  a  módosított  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatot. A Képviselő-testület megbízza a jegyzőt és az intézményvezetőt, hogy a határozat
végrehajtása érdekében tegye meg a szükséges intézkedéseket.”
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A Képviselő-testület 5 jelenlévő képviselőből 5 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül elfogadta
az alábbi határozatot:

128/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Dobozi
Közösségi  Ház  és  Könyvtár  határozat  mellékletét  képező alapító  okiratát
módosító okiratot, az egységes alapító okiratot, és a módosított Szervezeti és
Működési  Szabályzatot.  A  Képviselő-testület  megbízza  a  jegyzőt  és  az
intézményvezetőt,  hogy  a  határozat  végrehajtása  érdekében  tegye  meg  a
szükséges intézkedéseket.

Határidő: 2013.július 31.
Felelős: Hidvégi Julianna intézményvezető
              Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző

A XIII. napirendi pont tárgyalása:

A XIII.  napirendi  pont  tárgya: Doboz-Szanazugi  köteles  komp  felújítására  benyújtandó
pályázat

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Az írásos előterjesztés mellékelve.

Simon  István  Tamás  polgármester: Nem  kívánom  kiegészíteni.  Kérem  a  Pénzügyi  és
Ügyrendi Bizottság elnökét, hogy ismertesse a bizottság véleményét. 

Hidvégi Julianna, képviselő,     a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság  elnöke: A bizottságunk az
előterjesztést   megtárgyalta  és  egyhangúlag  elfogadta  és  elfogadásra  javasolta  a  határozati
javaslatot a Képviselő-testületnek.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon István Tamás polgármester: Kérem, szavazzunk a határozati javaslatról az előterjesztés
szerinti változatlan tartalommal.

A Képviselő-testület 5 jelenlévő képviselőből 5 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül elfogadta
az alábbi határozatot:

129/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

a.)  A Képviselő-testület  dönt  arról,  hogy  pályázatot  nyújt  be  a  nemzeti
fejlesztési miniszter által kiírt – a közforgalmú, közútpótló folyami révek,
kompok  és  az  ahhoz  szükséges  parti  létesítmények,  kiszolgáló  utak
fenntartási,  felújítási,  valamint  új  eszköz  beszerzési  támogatása
igénybevételének  részletes  szabályairól”  szóló  37/2013.  (VII.3.)  NFM.
rendelet alapján a Doboz-Szanazugi köteles komp felújításának céljából.

A beruházás teljes költsége: bruttó 6.675.550 Ft.   (100%)
Igényelt támogatás: bruttó 5.340.440 Ft.   (80%)
Önrész: bruttó 1.335.110 Ft.   (20%)
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b.) A Testület a szükséges önerő összegét, 1.335.110 Ft-ot (egymillió 
 százharmincegyezer kilencszáztizennyolc  forint ) az önkormányzat 2013.
évi költségvetése beruházási kiadások előirányzata terhére biztosítja.
Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester

A XIV. napirendi pont tárgyalása:

A XIV.  napirendi  pont  tárgya: Békés Megyei  Rendőr-főkapitányság Dobozi  KMB irodája
részére ajándékozott használt számítástechnikai eszközökről szóló megállapodás módosítása

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Az írásos előterjesztés mellékelve.

Simon  István  Tamás  polgármester:  A mai  postával  érkezett,  hogy  a  rendőrség  az  általa
korábban megküldött,  a  Képviselő-testület  által  már  elfogadott  szerződést  az  ajándékozásról
módosítani szeretné.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon István Tamás polgármester: Kérem, szavazzunk a határozati javaslatról az előterjesztés
szerinti változatlan tartalommal.

A Képviselő-testület 5 jelenlévő képviselőből 5 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül elfogadta
az alábbi határozatot:

130/2013.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat

Doboz  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  határozat
mellékletét képező módon módosítja a Békés Megyei Rendőr-főkapitányság
Dobozi  KMB  irodája  részére  használt  számítástechnikai  eszközök
ajándékozásáról szóló megállapodást.

Határidő: azonnal
Felelős: Simon István Tamás polgármester

XV. Bejelentés 

XVI. Kérdés, interpelláció nem volt.
Mivel több tárgy nem volt a polgármester megköszönte a hozzászólásokat,  javaslatokat és a
nyílt ülést 15.05 órakor bezárta. 

k.m.f.t.

Hrabovszkiné Dandé Szidónia Simon István Tamás
jegyző polgármester
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